Plus Network sh.p.k

Pasqyra e fitimit ose humbjes dhe te ardhurave per periudhen nga 04 dhjetor 2014 (data e krijimit)

deri me 31 dhjetor 2014
(Te gjitha shumat jane ne LEK)

Te ardhura operative
Te ardhura nga aktiviteti
Totali i te ardhurave operative

Kosto e shitjeve dhe sherbimeve te ofruara
Kosto e sherbimeve te ofruara

Kostoja totale e shitjeve dhe sherbimeve te
ofruara

Fitimi/(Humbja) bruto

Shpenzime te pergjithshme dhe administrative

Te tjera/Neto
Rezultati nga aktivitetet operative

Totali i te ardhurave financiare, neto

Humbja para tatimit

Tatimi mbi fitimin PLUS N=T WOR K

Humbja neto per periudhen L424 040 07p

Per periudhen nga 04
dhjetor 2014 (data e
krijimit) deri me 31

dhjetor 2014

(24,577)
21,626

(2,951)

(2,951)

2.951)






